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Riskera inte din kropp med onödiga lyft. Vänd dig till
oss för effektiv och prisvärd pianoflytt

Att på egen hand utföra en pianoflytt i Stockholm kan resultera i stora problem, ett vanligt
piano väger inte mindre än ett par hundra kilo. Det är inte alla som har möjligheten att
transportera ett stort och tungt piano, därför vänder många sig till oss för hjälp.

Det kan vara svårt och riskfyllt att försöka flytta och transportera piano helt själv, vi
rekommenderar dig därför i de flesta lägen att få hjälp av proffs. En pianoflytt i Stockholm är
riskfyllt arbete vilken kan sluta med så väl personskador som skador på pianot. Det gäller att
ha rätt verktyg och rätt teknik, vår personal är utbildad i tunga lyft. Vi vet precis hur man
flyttar ett piano på rätt sätt, du kan alltid känna dig trygg när du lämnar över ditt piano i våra
händer!

Väljer du flytta piano själv löper du risken att:

skada din rygg, Hälsan är viktigast!
skada ditt golv, vilket kan bli riktigt dyrt
skada själva pianot som säkert kostar en del

https://jordgubbsprinsen.se/flytthjalp-att-tanka-pa/
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Trygg pianoflytt i Stockholm
Om du beställer en pianoflytt hos oss är du i trygga händer. Vi vet allt om hur man gör
tekniskt och praktiskt så att du slipper oroa dig. Vi har rätt utrustning och bland våra
metoder finns rullvagnar med gummihjul för att omfördela vikten. Dessutom är vi i riktigt
god fysisk trim – du behöver knappast oroa dig för våra ryggar! Vår operationella personal
har tränat hårt för att kunna göra din flytt så smidig som möjligt.

Vi erbjuder så väl pianoflytt i Stockholm som Norrköping och Linköping. Vi är den flyttfirma
som gör flest pianoflyttar och vi gör det till ett rimligt pris. Hög servicenivå till bra priser är
vad vi står för och svarar upp mot, vårt väl är alltid att du som kund ska vara nöjd med våra
tjänster!

Varmt välkomna till oss när ni söker en erfaren aktör inom pianoflytt i Stockholm!

 

Skicka offertförfrågan för pianoflytt

Läs mer: Så flyttar vi piano och andra tunga saker. 

 

https://jordgubbsprinsen.se/flytt-och-stad-i-stockholm-jordgubbsprinsen/
https://www.reco.se/jordgubbsprinsen-flytt-och-stadservice
https://www.reco.se/jordgubbsprinsen-flytt-och-stadservice
https://jordgubbsprinsen.se/sa-flyttar-vi-piano-och-andra-tunga-saker-ur-en-liten-lagenhet-och-smal-trappa/


Jordgubbsprinsen flytt och städservice 03.05.24
Vi flyttar ditt piano - Pianoflytt i Stockholm

https://jordgubbsprinsen.se/vi-flyttar-ditt-piano-pianoflytt-i-stockholm

Allmänna Villkor - Jordgubbsprinsen AB

03.05.24


